

	

	
	
		
		 

				
	
	
	
	 

	
	 

		
			
									
								

				
		
			Hlavní strana
			Novinky
			Poptávky
			Realitní kanceláře
			Registrace / Ceník
			Provozovatel
		

		 

		
		
			

		


	INFO servis

		
		 

															Co je dobré vědět
																		Definice pojmů
																		Katastr nemovitostí
																		Územní plány
																		Cenové mapy
																		Geodetické práce

																		Architektonické práce
																		Stavební práce
							 

	

		










	
	
		
		
		
		
		
		
		
			Uživatelské jméno:    
			Heslo:    
		

		
		

		

		
		
		Pro registrované

		LOGIN

		

		
		


		V databázi je právě 4 330 pozemků. Vítáme Vás!

			

			
	

 


Stránka nenalezena
	


Požadovaná stránka nebyla nalezena, pravděpodobně se bude jednat o pozemek, který již není v nabídce. 
	




	Zobrazit nové pozemky
	Přejít na úvodní stránku



		
		
	
	




	




 provozovatel serveru -  info@pozemky.cz - tel: +420 607 688 144, +420 603 147 722







	

	

	

	

	
	
	
	
		
							Pozemky na prodej podle lokality

				
									
													 Hl. město Praha - 65
													 Praha - východ - 99
													 Praha - západ - 62
													 Středočeský kraj - 612
													 Jihočeský kraj - 274
											 

					

									
													 Plzeňský kraj - 389
													 Karlovarský kraj - 221
													 Ústecký kraj - 454
													 Liberecký kraj - 301
													 Královehradecký kraj - 171
											 

					

									
													 Pardubický kraj - 179
													 Kraj Vysočina - 92
													 Brno - město - 12
													 Brno - venkov - 87
													 Jihomoravský kraj - 543
											 

					

									
													 Olomoucký kraj - 280
													 Ostrava - město - 79
													 Moravskoslezský kraj - 386
													 Zlínský kraj - 351
													 Slovensko - 0
											 

					

										
			
			 

		

	

	
	

	
	


	





	